COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo

Titolo1

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo6

Titolo7

Denominazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita finan

Utilizzo avanzo di Amministrazione (2)

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Accensione Prestiti

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Residui Attivi al
01/01/2022 (RS)

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Residui Attivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-RR+R)

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Residui Attivi da
Esercizio di Competenza

. . Economie di
Riscossioni in i .
Accertamenti (A) (4) Entrate di Competenza

c/Competenza (RC)

Previsioni Definitive

di Cassa (CS)

CP 65.809,44
CP 257.057,60
CP 0,00
CP 113.330,00
RS 1.022.108,12
CP 2.503.864,22
CS 3.525.972,34
RS 260.313,24
CP 342.222,58
CS 602.535,82
RS 115.536,99
CP 492.000,94
CS 607.537,93
RS 235.581,56
CP 4.055.211,63
CS 4.290.793,19
RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
RS 0,00
CP 50.000,00
CS 50.000,00

=A-CP (5) (EC=A-RC)
Totale Riscossioni Maggiori o Minori Totale Residui Attivi

(TR=RR+RC) Entrate di Cassa =TR-CS da Riportare (TR=EP+EC)
RR 171.639,95 R 0,00 EP 850.468,17
RC 2.170.362,95 A 2.468.783,24| CP -35.080,98| EC 298.420,29
TR 2.342.002,90 CS -1.183.969,44 TR 1.148.888,46
RR 44.496,40 R -17,94 EP 215.798,90
RC 321.576,68 A 373.224,05 CP 31.001,47 EC 51.647,37
TR 366.073,08| CS -236.462,74 TR 267.446,27
RR 82.010,90 R -3.889,10 EP 29.636,99
RC 341.790,78 A 425.938,88 CP -66.062,06| EC 84.148,10
TR 423.801,68 CS -183.736,25 TR 113.785,09
RR 24.581,56 R 0,00 EP 211.000,00
RC 233.493,45 A 2.490.532,85/ CP -1.564.678,78| EC 2.257.039,40
TR 258.075,01| CS -4.032.718,18 TR 2.468.039,40
RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
RC 0,00 A 0,00/ CP 0,00 EC 0,00
TR 0,00 CS 0,00 TR 0,00
RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
RC 0,00 A 0,00/ CP 0,00 EC 0,00
TR 0,00 CS 0,00 TR 0,00
RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
RC 0,00 A 0,00/ CP -50.000,00/ EC 0,00
TR 0,00 CS -50.000,00 TR 0,00

Pag. 1



COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo . .
Denominazione

Titolo9 | Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Attivi al
01/01/2022 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
CS

RS
CP
CS
RS
CP
CS

di Cassa (CS)

0,00
893.000,00
893.000,00

1.633.539,91
8.336.299,37
9.969.839,28
1.633.539,91
8.772.496,41
9.969.839,28

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in

c/Competenza (RC)

RR
RC
TR
RR
RC
TR
RR
RC
TR

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

0,00
356.440,80
356.440,80

322.728,81
3.423.664,66
3.746.393,47

322.728,81

3.423.664,66
3.746.393,47

Accertamenti (A) (4)

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Maggiori o Minori

Entrate di Cassa =TR-CS

CS

0,00
356.440,80| CP
-536.559,20

-3.907,04
6.114.919,82| CP
-6.223.445,81

-3.907,04
6.114.919,82| CP
-6.223.445,81

Entrate di Competenza

Esercizi Precedenti

Economie di

=A-CP (5)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP

-536.559,20 EC
TR

EP
-2.221.379,55/ EC
TR

EP
-2.221.379,55/ EC
TR

Esercizio di Competenza

Residui Attivi da

(EP=RS-RR+R)

Residui Attivi da

(EC=A-RC)

0,00
0,00
0,00
1.306.904,06
2.691.255,16
3.998.159,22
1.306.904,06
2.691.255,16
3.998.159,22

N =

Indicare I'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

Indicare I'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di amministrazione.

Indicare I'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, I'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati
secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).
La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti € stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato
assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).
Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e

reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".

Pag. 2



