COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo			Residui Attivi al 01/01/2022 (RS)		Riscossioni in c/Residui (RR)		Riaccertamento Residui (R) (3)		Residui Attivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-RR+R)		
	Denominazione	Previsioni Definitive di Competenza (CP) Previsioni Definitive di Cassa (CS)		Riscossioni in c/Competenza (RC) Totale Riscossioni (TR=RR+RC)		Accertamenti (A) (4) Maggiori o Minori Entrate di Cassa =TR-CS		Economie di Entrate di Competenza =A-CP (5)		Residui Attivi da Esercizio di Competenza (EC=A-RC)	
									Totale Residui Attivi da Riportare (TR=EP+EC)		
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	65.809,44								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	257.057,60								
	Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finan	СР	0,00								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione (2)	СР	113.330,00								
Titolo1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS CP CS	1.022.108,12 2.503.864,22 3.525.972,34	RC	171.639,95 2.170.362,95 2.342.002,90	Α	0,00 2.468.783,24 -1.183.969,44	CP -35.080,98	EP EC TR	850.468,17 298.420,29 1.148.888,46	
Titolo2	Trasferimenti correnti	RS CP CS	260.313,24 342.222,58 602.535,82	RC	44.496,40 321.576,68 366.073,08	Α	-17,94 373.224,05 -236.462,74	CP 31.001,47	EP EC TR	215.798,90 51.647,37 267.446,27	
Titolo3	Entrate extratributarie	RS CP CS	115.536,99 492.000,94 607.537,93	RC	82.010,90 341.790,78 423.801,68	Α	-3.889,10 425.938,88 -183.736,25		EP EC TR	29.636,99 84.148,10 113.785,09	
Titolo4	Entrate in conto capitale	RS CP CS	235.581,56 4.055.211,63 4.290.793,19	RC	24.581,56 233.493,45 258.075,01	Α	0,00 2.490.532,85 -4.032.718,18	CP -1.564.678,78	EP EC TR	211.000,00 2.257.039,40 2.468.039,40	
Titolo5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RC	0,00 0,00 0,00	Α	0,00 0,00 0,00		EP EC TR	0,00 0,00 0,00	
Titolo6	Accensione Prestiti	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC	0,00 0,00 0,00	R A	0,00 0,00 0,00	CP 0,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00	
Titolo7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS CP CS	0,00 50.000,00 50.000,00	RC	0,00 0,00 0,00	R A	0,00 0,00 -50.000,00	CP -50.000,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00	

COMUNE DI VEZZANO SUL CROSTOLO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

	Denominazione	Residui Attivi al 01/01/2022 (RS)		Riscossioni in c/Residui (RR)		Riaccertamento Residui (R) (3)		Economie di Entrate di Competenza =A-CP (5)		Residui Attivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-RR+R) Residui Attivi da Esercizio di Competenza (EC=A-RC)	
Titolo		Previsioni Definitive di Competenza (CP) Previsioni Definitive		Riscossioni in c/Competenza (RC) Totale Riscossioni		Accertamenti (A) (4)					
						Maggiori o Minori				Totale Residui Attivi	
		di Cassa (CS)		(TR=RR+RC)		Entrate di Cassa =TR-CS			da Riportare (TR=EP+EC)		
Titolo9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS CP CS	0,00 893.000,00 893.000,00	RC	0,00 356.440,80 356.440,80	Α	0,00 356.440,80 -536.559,20	CP -536.559,20	EP EC TR	0,00 0,00 0,00	
	Totale Titoli	RS CP CS	1.633.539,91 8.336.299,37 9.969.839,28	RC	322.728,81 3.423.664,66 3.746.393,47	Α	-3.907,04 6.114.919,82 -6.223.445,81		EP EC TR	1.306.904,06 2.691.255,16 3.998.159,22	
	Totale Generale delle Entrate	RS CP CS	1.633.539,91 8.772.496,41 9.969.839,28	RC	322.728,81 3.423.664,66 3.746.393,47	Α	-3.907,04 6.114.919,82 -6.223.445,81	CP -2.221.379,55	EP EC TR	1.306.904,06 2.691.255,16 3.998.159,22	

¹⁾ Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).

²⁾ Indicare l'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di amministrazione.

³⁾ Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2).

La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti è stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

⁴⁾ Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

⁵⁾ Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".